Директору
фонда «Фонд грантов губернатора Пермского края»
Малковой Елене Вячеславовне

 _________________________
указать ФИО заявителя
_________________________
указать адрес регистрации

Заявление о снятии заявки с рассмотрения

 	Прошу Вас снять с рассмотрения заявку на участие в краевом конкурсе социальных проектов физических лиц на предоставление грантов губернатора Пермского края в 2022 году, поданную в фонд «Фонд грантов губернатора Пермского края» от имени
_________________________________________________________________________________ ,
(указать ФИО заявителя, паспортные данные)

зарегистрированную под номером   ___________________________________,
                                                             (указать регистрационный номер заявки)
с проектом   _______________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с __________________________________________________________.
                                                (указать причину снятия заявки)

«___»	_____________  2022 г.                                                       Подпись, расшифровка